



FOODSERVICE

MADE TO SERVE®

CAMPBELL'S® SOUP ON THE GO™ CLASSIC TOMATO



Case Code 13736	Pack & Size 8/10.75OZ (305 G)
---------------------------	---



NULL



Nutrition Facts

Serving Size 1 CONTAINER

Amount Per Serving

Calories 140 Calories from Fat 0

% Daily Value

Total Fat 0g **0%**

Saturated Fat 0g **0%**

Trans Fat 0g

Polyunsaturated Fat 0g

Monounsaturated Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 660mg **29%**

Potassium 890mg **20%**

Total Carbohydrate 32g **12%**

Dietary Fiber 2g **7%**

Sugars 20g

Protein 3g

Vitamin A 0% Vitamin C 0%

Vitamin E 0% Calcium 2%

Iron 4% Thiamine 0%

Riboflavin 0% Niacin 0%

Folate 0% Magnesium 0%

Vitamin B6 0% Vitamin B12 0%

Vitamin D 0% Vitamin K 0%

Zinc 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Nutrition Facts are based on our current data. However, because the data may change from time to time, this information may not always be identical to the Nutrition Facts table found on the labels of products.

Information is true and accurate as of: 02/16/2017

FEATURES AND BENEFITS

Campbell's(R) Soup on the Go(TM) provides convenience, portability, wholesome quality and variety.

SERVING IDEAS

Enjoy as an on the go snack or light meal.

PREPARATION

Microwave uncovered on HIGH for 1 min., replace cap and sip.

HANDLING

DO NOT REUSE OR REHEAT CONTAINER. REFRIGERATE ANY UNUSED PORTION.

STORAGE

Shelf Life: 365 DAYS

Storage Temperature: 65F

MORE

Campbell's(R) Soup on the Go(TM) provides convenience, portability, wholesome quality and variety.

PACKAGING DETAILS

Pack & Size: 8/10.75OZ (305 G)	Case Weight: 6.46 LB	UPC: 51000137364
Cube: 0.176 FT	Case Size: 11.25IN x 5.688IN x 4.75IN (L x W x H)	SCC-14: 10051000137361

ALLERGENS

WHEAT

SPECIAL DIETARY NEEDS

250 calories or less per serving; Good source of Vitamin A; Good source of Vitamin C; Low Fat; Lycopene; Portable Nutrition; Serving of Vegetables; Vegetarian; Vegetarian Vegan; Zero Trans Fats

INGREDIENTS

INGREDIENTS: WATER, TOMATO PUREE (WATER, TOMATO PASTE), HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, WHEAT FLOUR, CONTAINS LESS THAN 2% OF: SALT, POTASSIUM CHLORIDE, CITRIC ACID, FLAVORING, ASCORBIC ACID, LOWER SODIUM NATURAL SEA SALT, CELERY EXTRACT, GARLIC OIL.